МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»
ПРИКАЗ № 196
[bookmark: _GoBack]04  сентября 2023 год                                                                            с.Озек-Суат
Об утверждении состава жюри  МКОУ СОШ № 7 при проведении школьного   этапа всероссийской олимпиады школьников в Нефтекумском городском округе в 2023 – 2024  учебном году»
На  основании  приказа ОО АНГО СК от 23.08.2023  № 231 «Об утверждении графика проведения школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников в Нефтекумском городском округе в 2023-2024 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  состав  жюри   МКОУ СОШ № 7 при проведении школьного  этапа  всероссийской олимпиады школьников в Нефтекумском городском округе в 2023 – 2024 учебном году согласно приложению.
 2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор    МКОУ СОШ № 7                                          Аллагулиева А.Ю.

	Приложение
к приказу№ 196 от 01.09.2023г
Состав жюри
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2023 - 2024 учебном году

	МКОУ СОШ № 7

	Предмет
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	Русский язык
	Курбанова Базархан Абдулсалимовна
	Председатель комиссии

	Абдулкеримова Шатотай Айполатовна
	Член жюри

	Хусеинова Румия Гульмухаметовна
	Член жюри

	 Ханмухометова Гульшат Абдулджапаровна
	Член жюри

	Джумагулов Шахимердан Тимурханович
	Член жюри

	ОБЖ
	Курбанова Базархан Абдулсалимовна
	Председатель комиссии

	Мусаева Сеитхан Ораздурдыевна
	Член жюри

	Ханмухаметова Менар-Хан Насыровна
	Член жюри

	Баймухаметова Эмине Муратовна
	Член жюри

	Ханаева Рузана Абдулмовлитовна
	Член жюри

	Английский язык
	Курбанова Базархан Абдулсалимовна
	Председатель комиссии

	Сеитова Ширифджемал Хаджиметовна
	Член жюри

	 Сеитова Ширифджемал Хаджиметовна
	Член жюри

	Джумагулов Шахимердан Тимурханович
	Член жюри

	Мусаева Сеитхан Ораздурдыевна
	Член жюри

	Экономика
	Курбанова Базархан Абдулсалимовна
	Председатель комиссии

	Абдулкеримова Шатотай Айполатовна
	Член жюри

	Омарова Зульфия Исаевна
	Член жюри

	Ханмухометова Хафиза Бекмухометовна
	Член жюри

	Ханаева Рузана Абдулмовлитовна
	Член жюри

	Экология
	Курбанова Базархан Абдулсалимовна
	Председатель комиссии

	Сеитова Ширифджемал Хаджиметовна
	Член жюри

	Аллаярова Менара Дурдыевна
	Член жюри

	Курбанова Сельфихан Арфаполатовна
	Член жюри

	Аллагулиева Назлыхан Мечитовна
	Член жюри

	География
	Курбанова Базархан Абдулсалимовна
	Председатель комиссии

	Абдулкеримова Шатотай Айполатовна
	Член жюри

	Мусаева Сеитхан Ораздурдыевна
	Член жюри

	Ханмухометова Хафиза Бекмухометовна
	Член жюри

	Ханаева Рузана Абдулмовлитовна
	Член жюри

	Искусство (МХК)
	Курбанова Базархан Абдулсалимовна
	Председатель комиссии

	Мусаева Сеитхан Ораздурдыевна
	Член жюри

	Ханмухаметова Менар-Хан Насыровна
	Член жюри

	Баймухаметова Эмине Муратовна
	Член жюри

	Ханаева Рузана Абдулмовлитовна
	Член жюри

	Физическая культура
	 Курбанова Базархан Абдулсалимовна
	Председатель комиссии

	Мусаева Несипли Мовлитбердиевна
	Член жюри

	Егеньязова Канифат Джумадурдыквна
	Член жюри

	Ханмухометова Гульшат Абдулжапаровна
	Член жюри

	Технология
	Аллаярова Менара Дурдыевна
	Председатель комиссии

	Курбанова Сельфихан Арфаполатовна
	Член жюри

	Пирмухаметов Мансур Сафаралиевич
	Член жюри

	Омарова Зульфия Исаевна
	Член жюри

	Мусаева Сеитхан Ораздурдыевна
	Член жюри

	Право
	Курбанова Базархан Абдулсалимовна
	Председатель комиссии

	Мусаева Сеитхан Ораздурдыевна
	Член жюри

	Ханмухаметова Менар-Хан Насыровна
	Член жюри

	Баймухаметова Эмине Муратовна
	Член жюри

	Абдулкеримова Шатотай Айполатовна
	Член жюри

	Обществознание
	Курбанова Базархан Абдулсалимовна
	Председатель комиссии

	Сеитова Ширифджемал Хаджиметовна
	Член жюри

	Аллаярова Менара Дурдыевна
	Член жюри

	Курбанова Сельфихан Арфаполатовна
	Член жюри

	Аллагулиева Назлыхан Мечитовна
	Член жюри

	Литература
	Курбанова Базархан Абдулсалимовна
	Председатель комиссии

	Абдулкеримова Шатотай Айполатовна
	Член жюри

	Мусаева Сеитхан Ораздурдыевна
	Член жюри

	Ханмухометова Хафиза Бекмухометовна
	Член жюри

	Ханаева Рузана Абдулмовлитовна
	Член жюри

	История
	Курбанова Базархан Абдулсалимовна
	Председатель комиссии

	Пирмухаметов Мансур Сафаралиевич
	Член жюри

	Омарова Зульфия Исаевна
	Член жюри

	Мусаева Сеитхан Ораздурдыевна
	Член жюри

	Джумагулов Шахимердан Тимурханович
	Член жюри

	Немецкий язык
	Менакаева Альвида Меннебиевна
	Председатель комиссии

	Джумагулов Шахимердан Тимурханович
	Член жюри

	Аллаярова Менара Дурдыевна
	Член жюри

	Омарова Зульфия Исаевна
	Член жюри

	Конеева Эльмира Тимурхановна
	Член жюри

	Физика
	Курбанова Базархан Абдулсалимовна
	Председатель комиссии

	Менакаева Альвида Меннебиевна
	Член жюри

	Конеева Эльмира Тимурхановна
	Член жюри

	Егеньязова Канифат Джумадурдыквна
	Член жюри

	Ханмухометова Гульшат Абдулжапаровна
	Член жюри

	Химия
	Менакаева Альвида Меннебиевна
	Председатель комиссии

	Джумагулов Шахимердан Тимурханович
	Член жюри

	Аллаярова Менара Дурдыевна
	Член жюри

	Омарова Зульфия Исаевна
	Член жюри

	Конеева Эльмира Тимурхановна
	Член жюри

	Биология
	Курбанова Базархан Абдулсалимовна
	Председатель комиссии

	Менакаева Альвида Меннебиевна
	Член жюри

	Конеева Эльмира Тимурхановна
	Член жюри

	Егеньязова Канифат Джумадурдыквна
	Член жюри

	Ханмухометова Гульшат Абдулжапаровна
	Член жюри

	Астрономия
	Курбанова Базархан Абдулсалимовна
	Председатель комиссии

	Пирмухаметов Мансур Сафаралиевич
	Член жюри

	Омарова Зульфия Исаевна
	Член жюри

	Мусаева Сеитхан Ораздурдыевна
	Член жюри

	Джумагулов Шахимердан Тимурханович
	Член жюри

	Математика
	Курбанова Базархан Абдулсалимовна
	Председатель комиссии

	Пирмухаметов Мансур Сафаралиевич
	Член жюри

	Омарова Зульфия Исаевна
	Член жюри

	Мусаева Сеитхан Ораздурдыевна
	Член жюри

	Джумагулов Шахимердан Тимурханович
	Член жюри

	Информатика
	Курбанова Базархан Абдулсалимовна
	Председатель комиссии

	Мусаева Сеитхан Ораздурдыевна
	Член жюри

	Ханмухаметова Менар-Хан Насыровна
	Член жюри

	Баймухаметова Эмине Муратовна
	Член жюри

	Абдулкеримова Шатотай Айполатовна
	Член жюри